Analiza sytuacji na poszczególnych rynkach rolnych:  owoców i warzyw, zbóż, trzody chlewnej, mleka i bydła mięsnego w województwie świętokrzyskim z dn. 02.07.2019
Średnie ceny produktów ogrodniczych
Notowania rynku hurtowego w Sandomierzu
	ROK
	Gruszka zł/kg
	Truskawka
zł/kg
	Jabłko 
zł/kg
	Cebula zw./czer./cukr
zł/kg
	Marchew
zł/kg
	Seler
  zł/kg



	Kapusta 
zł/szt
	Ziemniak       zł/kg
	Pietruszka
zł/kg
	Burak ćw.
zł/kg
	Pomidory
zł/kg/Pom.malinowy
	Ogórek
 zł/kg
	Papryka zł/5kg
	Kalafior szt./Brokuł szt.
	Czosnek
	Por
 szt.




	IV kw.2013
	-
	-
	1,25
	1,20
	0,78
	-
	0,73
	-
	2,50
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	IV kw.2014
	-
	-
	0,70
	0,40
	0,42
	-
	0,22
	-
	1,23
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	I kw.2015
	-
	     -

	0,70
	0,43
	0,71
	-
	0,55
	-
	1,55
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	IV kw.2016

	-
	-
	0,85
	0,40
	0,60
	-
	0,58
	-
	1,63
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	IV kw. 2017
	3,00-4,00

	-
	1,50-4,10
	1,20/1,50/1,75
	0,65
	1,20
	1,00-1,20
	0,50-0,80
	2,10
	0,80
	2,50
	2,50-2,90
	15,00
	1,20-2,30/1,20-2,25
	-
	0,80-1,20

	IV kw. 2018
	1,33
	-
	0,70
	1,10/1,20/1,25
	1,20
	4,00
	1,05
	0,75
	7,50
	0,58
	3,00
	2,25
	12,80
	1,50/1,50
	0,55
	1,50

	Lipiec
2019
	-
	 6,00-8,00
	0,65-0,80
	2,10/2,00/2,10
	1,20-1,30
	5,00
	2,50
	3,00
	  7,00-8,00
	0,70-0,85
	4,00-4,50
	-
	      -
	2,50/1,90
	0,60-0,70
	1,60-1,80


Średnie ceny owoców i warzyw na targowiskach w powiecie buskim
	ROK
	Seler zł/szt.
	Śliwka
zł/kg
	Jabłko 
zł/15kg
	Cebula zw.
zł/kg
	Marchew
zł/kg
	Kapusta 
Szt.
	Ziemniak zł/kg
	Pietruszka
zł/kg
	    Burak 
zł/kg
	Pomidory
zł/kg
	Ogórek
 zł/kg
	Papryka       zł/5kg
	Kalafior szt.
	Czosnek szt.

	Gruszki
 Zł/kg




	IV kw.2017
2017
	2,00-3,00
	5,00-8,00
	    25,00-60,00
	0,70-0,80
	0,70-0,80
	0,80-2,00
	5,00-8,00
	2,00
	0,70-1,00
	2,50-6,00
	4,00-8,00
	30,00
	2,00-3,50
	0,50-1,50
	        -

	IV kw. 2018
	      -
	       4,00
	32,50
	      1,75
	    1,75
	2,80
	0,90
	     11,00
	3,00
	6,60
	4,20
	30,00
	3,75
	1,50
	4,50

	Lipiec 2019
	     -
	       -
	15,00-30,00
	  2,00-3,00
	2,00-2,50
	5,00
	1,50-2,00
	15,00-18,00
	-
	6,00-9,00
	3,00-4,00
	35,00-50,00
	5,00
	1,00-2,00
	4,00


Średnie ceny zbóż
	ROK
	Pszenica
Konsumpcyjna (ceny brutto za tonę)
	Pszenica
Paszowa
(ceny brutto za tonę)
	Żyto
(ceny brutto za tonę)
	Jęczmień
(cena brutto za tonę)
	Pszenżyto
(cena brutto za tonę)
	Kukurydza
Sucha
(cena brutto za tonę)
	Rzepak
(cena brutto za tonę)

	IV kwartał 2013
	700-750 
	650-680
	400-420
	650-700
	550-600
	650-700
	1450-1550

	IV kwartał 2014 
	600-650 
	500-550
	380-420
	500-550
	440-480
	480-530
	1300-1400

	IV kwartał 2015
	650
	606,7
	418
	551,46
	516,72
	-
	1614,44

	IV kwartał 2016

	603,88
	543,08
	418,33
	499,92
	               489,56
	511,42
	1749,44

	IV kwartał 2017

	650,55
	630,97
	511,11
	609,44
	              563,81
	590,44
	1574,33

	IV kwartał 2018
	786,66
	779,01
	584,44
	748,30
	             673,25
	650,83
	1588,88

	Lipiec 2019
	780,00
	                 661,25
	400,00
	               674,28
	               611,66
	[bookmark: _GoBack]593,33
	1600,00



Średnie ceny tuczników
	ROK
	Tuczniki
(ceny brutto za kg)
	Tuczniki Fermowe
 (ceny brutto za kg)

	Maciory
(ceny brutto za kg)

	IV kwartał 2013 
	5,00 -5,40 
	5,40-5,80 
	3,30-3,80 

	 IV kwartał 2014 
	3,80 -4,40 
	4,20-4,80 
	2,50-3,00 

	I kwartał 2015
	3,86 
	4,50  
	3,00 

	IV kwartał 2016
	4,91 
	5,30 
	2,43 

	IV kwartał 2017
	4,50 
	4,93 
	2,30 

	IV kwartał 2018
	4,43 
	4,83 
	2,30 

	Lipiec 2019
	6,00
	 6,40
	2,30  


Średnie ceny mleka
	 Rok

	Średnia cena mleka zł/ l

	2013
	1,89

	2014
	1,12

	I kwartał     2015
	1,14

	IV kwartał  2016
	1,14

	IV kwartał 2017
	1,36

	IV kwartał 2018
	1,25

	Lipiec 2019
	1,30


                                                                                                                                      Średnie ceny żywca wołowego

	ROK 
	Krowy
 (ceny brutto za kg)
	Jałówki
 ( ceny brutto za kg) 
	Buhaje
 ( ceny brutto za kg)

	  IV kwartał 2012
	5,18 
	6,50 
	7,45

	  IV kwartał 2013
	4,60 
	6,26
	6,70

	  IV kwartał 2014
	4,20
	6,06
	6,50

	  I kwartał  2015
	5,10
	6,62
	7,27

	  IV kwartał 2016
	5,00
	7,50
	6,50-8,00

	IV kwartał 2017

	3,50-5,50
	6,00-7,00
	7,00-8,50

	IV kwartał 2018
	3,40-5,50
	5,80-7,50
	6,80-8,50

	Lipiec  2019
	3,30-5,30
	5,80-7,50
	6,30-7,50





Ceny zebrane przez Biura ŚIR O/T w Sandomierzu, Busku- Zdroju, Jędrzejowie oraz BP ŚIR w Ostrowcu Św., Opatowie, Staszowie, Kazimierzy.
Opracowanie analizy przez BP ŚIR w Starachowicach.
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Analiza sytuacji na poszczególnych   rynkach rolnych:  owoców   i warzyw, zbóż, trzody chlewnej, mleka i bydła mięsnego w   województwie  świętokrzyskim   z dn.   02.07 .2019   Średnie ceny produktów ogrodniczych   Notowania rynku hurtowego w Sandomierzu  

ROK  Gruszka   zł/kg  Trusk awka   zł/kg  Jabłko     zł/kg  Cebula   zw./czer ./cukr   zł/kg  Marchew   zł/kg  Seler      zł/kg        Kapusta    zł/szt  Ziemniak          zł/kg  Pietrusz ka   zł/kg  Burak ćw.   zł/kg  Pomidory   zł /kg /Po m.malino wy  Ogórek     zł/kg  Papryka  zł/ 5 kg  Kalafior  szt. /Bro kuł szt.  Czosn ek  Por     szt.        

IV kw. 2013  -  -  1,25  1,20  0,78  -  0,73  -  2,50  -  -  -  -  -  -  -  

IV kw. 2014  -  -  0,70  0,40  0,42  -  0,22  -  1,23  -  -  -  -  -  -  -  

I kw. 2015  -        -    0,70  0,43  0,71  -  0,55  -  1,55  -  -  -  -  -  -  -  

IV kw. 2016    -  -  0,85  0,40  0,60  -  0,58  -  1,63  -  -  -  -  -  -  -  

IV kw. 2017  3,00 - 4,00    -  1,50 - 4,10  1,20/1,50/1,75  0,65  1,20  1,00 - 1,20  0,50 - 0,80  2,10  0,80  2,50  2,50 - 2,90  15,00  1,20 - 2,30/1,2 0 - 2,25  -  0,80 - 1,20  

IV kw. 2018  1,33  -  0,70  1,10/1,20/1,25  1,20  4,00  1,05  0,75  7,50  0,58  3,00  2,25  12,80  1,50/1,5 0  0,55  1,50  

Lipiec   2019  -    6,00 - 8 ,00  0,65 - 0,80  2,10/2,00 /2,1 0  1,20 - 1,3 0  5 ,00  2,50  3 ,00     7,00 - 8 ,00  0,70 - 0,85  4,00 - 4,5 0  -         -  2 ,50 /1,9 0  0,60 - 0,7 0  1,60 - 1,8 0  

Średnie ceny owoców i warzyw na targowiskach w powiecie buskim  

ROK  Seler  zł/szt.  Śliwka   zł/kg  Jabłko     zł/ 15 kg  Cebula   zw.   zł/ kg  Marchew   zł/kg  Kapusta    Szt.  Ziemniak  zł /kg  Pietruszka   zł/kg       Burak    zł/kg  Pomidory   zł/kg  Ogórek     zł/kg  Papryka        zł/ 5 kg  Kalafior  szt.  Czosnek  szt.    Gruszki     Zł/kg        

IV kw.2017   2017  2,00 - 3,00  5,00 - 8 ,00       25,00 - 60,00  0,70 - 0,80  0,70 - 0,80  0,80 - 2,00  5,00 - 8 ,00  2 ,00  0,70 - 1,00  2,50 - 6,00  4,00 - 8 ,00  3 0 ,00  2,00 - 3,50  0,50 - 1,5 0           -  

IV kw. 2018         -          4,00  32,50         1,75       1,75  2,80  0,90        11,00  3,00  6,60  4,20  30,00  3,75  1,50  4,50  

Lipiec  2019        -          -  15,00 - 30,00     2,00 - 3,0 0  2,00 - 2,50  5,00  1,5 0 - 2,00  15,00 - 18 ,00  -  6,00 - 9 ,00  3,00 - 4 ,00  35,00 - 50 ,00  5,00  1,00 - 2,00  4,00  

Średnie ceny zbóż  

